
 

 
Müze, Ören Yeri ya da Doğal Alanları Ziyaret Ederken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

 Ziyaret edeceğiniz müze, ören yeri ya da doğal alanla ilgili önceden bilgi (çalışma saatleri, fotoğraf çekimi, 
Uyulması gereken özel kurallar vb.) edininiz. 
 Ziyaret ettiğiniz tarihi yerlerden herhangi bir obje, taş vb. almayın. Tarihi eserlere zarar verecek dokunma, 
üzerine tırmanma vb. davranışlardan kaçınınız. 
 Tarihi yerler, orman, sahil, mağara vb. alanlara zarar vermeyiniz, kirletmeyiniz. 
 Tarihi yerlerde ve yangın riski oluşabilecek bölgelerde ateş yakmayınız. 
 Katılacağınız aktivitelerde can güvenliğiniz için size verilen tüm ekipman ve kıyafetleri kurallara uygun şekilde 
kullanınız. 
 Dini ve kültürel hassasiyetleri dikkate alarak ziyaret ettiğiniz yere uygun giyininiz, dini mekanlarda başın 
örtünmesi, ayakkabı ile girilmemesi, yüksek ses ile konuşulmaması vb. kurallara uyunuz. 
 Topluma açık yerlerde davranışlarınıza dikkat ediniz, yüksek sesle konuşmayınız ve çevrenize rahatsızlık 
vermeyiniz. 
 Ziyaret ettiğiniz bölgelerdeki bitki ve hayvanlara zarar vermeyiniz. 
 Tehdit altındaki yaban hayatı türlerinden türetilen yasadışı ürünleri ve hediyelik eşyaları satın almayınız. 
 Ziyaret etmek istediğiniz müze ve ören yerlerine dair ziyaret saatleri, özel kurallar vb. bilgiler için Misafir 
ilişkileri departmanımıza başvurabilirsiniz ya da www.muze.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 
 Müze, ören yeri ve doğal alanlar ziyaret edilirken çocukların güvenliği ve refahı ön planda 
tutulmalıdır. Çocuklarla iletişim kurarken aşağıdaki hususlara dikkat edilmelidir: 
 
-Fiziksel Temas: 
Çocuklarla fiziksel temas kurarken çok dikkatli olunmalı ve asla uygunsuz temaslarda bulunulmamalıdır. 
Çocukların mahremiyetine saygı gösterilmeli ve sadece gerekli durumlarda 
(örneğin yönlendirme veya güvenlik sağlama) uygun şekilde fiziksel temas kurulmalıdır. 
-Sözlü İletişim: 
Çocuklara yönelik yapılan konuşmalarda nazik ve saygılı bir dil kullanılmalıdır. Her türlü tehditkar, zorlayıcı ya 
da korkutucu ifadelerden kaçınılmalıdır. Ayrıca, çocuklara uygun olmayan şakalar veya kişisel sorular 
sorulmamalıdır. 
-İzin Almadan Yaklaşmama: 
Çocukların kişisel alanlarına saygı gösterilmeli ve onların izni olmadan fiziksel olarak yakınlaşılmamalıdır. 
Çocukların kendilerini rahatsız hissettikleri herhangi bir durumda geri çekilmek önemlidir.  
-Gizlilik: 
Çocuklara ait kişisel bilgilerin (isim, yaş, vb.) izinsiz paylaşılması, fotoğraf ve videolarının izinsiz çekilmesi 
yasaktır. Ebeveyn veya yasal temsilcilerinden izin alınmadığı sürece bu tür bilgilerin kullanılmasından  
kaçınılmalıdır. 
-Gözlem ve Bildirim: 
Çocukların güvenliği için çevrede uygunsuz bir durum gözlemlendiğinde, hemen yetkili kişilere bildirilmelidir. 
Her türlü istismar, taciz ya da uygunsuz davranış göz ardı edilmemelidir. 
Bu kurallar, çocukların güvenli ve keyifli bir deneyim yaşamalarını sağlamak ve aynı zamanda tüm  ziyaretçilerin 
saygılı bir ortamda bulunmasını temin etmek için hazırlanmıştır. 
-Dilencilik ve Para Verme: 
Ziyaret edilen alanlarda dilencilik yapılmamalıdır ve ziyaretçilerin, özellikle çocuklar dahil olmak üzere,  
dilencilere para vermemesi gerekmektedir. Dilenciliğin teşvik edilmemesi, hem bu tür davranışların  
yaygınlaşmasını önlemek hem de ziyaret alanındaki düzeni korumak açısından önemlidir. Dilencilik yapan bir 
kişi görülmesi durumunda, yetkililere haber verilmelidir. 
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